

Skak & Christensen ApS
Viborgvej 86, 3., 7400 Herning

CVR-nr. 37 62 21 76

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2018

Tina Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skak & Christensen ApS Viborgvej 86, 3. 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 62 21 76
	Stiftet: 19. april 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 2. regnskabsår
Direktion	Tina Christensen Tina Skak Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Dyrlæge Anders Mikkelsen ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje aktier, anparter og værdipapirer samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 545 t.kr. mod 807 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2017 - 30/4 2018	19/4 2016 - 30/4 2017
Bruttotab	-18.451	-34.360
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	572.218	855.246
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.705	-21.893
Resultat før skat	541.062	798.993
2 Skat af årets resultat	4.158	8.426
Årets resultat	545.220	807.419
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	245.220	607.419
Disponeret i alt	545.220	807.419

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.377.464</u>	<u>1.805.246</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.377.464</u>	<u>1.805.246</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.377.464</u>	<u>1.805.246</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.158</u>	<u>8.426</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.158</u>	<u>8.426</u>
	Likvide beholdninger	<u>294.926</u>	<u>76</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>299.084</u>	<u>8.502</u>
	Aktiver i alt	<u>1.676.548</u>	<u>1.813.748</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	852.639	607.419
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>1.202.639</u>	<u>857.419</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	468.909	951.329
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	473.909	956.329
	Gældsforpligtelser i alt	<u>473.909</u>	<u>956.329</u>
	Passiver i alt	<u>1.676.548</u>	<u>1.813.748</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	1/5 2017 - 30/4 2018	19/4 2016 - 30/4 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.580	10.329
Andre finansielle omkostninger	125	11.564
	12.705	21.893
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.158	-8.426
	-4.158	-8.426
	30/4 2018	30/4 2017
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj	1.200.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.200.000
Kostpris 30. april	1.200.000	1.200.000
Opskrivninger 1. maj	768.207	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	735.179	1.018.207
Udbytte	-1.000.000	-250.000
Opskrivninger 30. april	503.386	768.207
Afskrivninger på goodwill 1. maj	-162.961	0
Årets afskrivninger på goodwill	-162.961	-162.961
Afskrivninger på goodwill 30. april	-325.922	-162.961
Regnskabsmæssig værdi 30. april	1.377.464	1.805.246
I regnskabsposten indgår goodwill med	488.883	651.844
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	814.805
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dyrlæge Anders Mikkelsen ApS	Herning	100 %

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	607.419	0
Årets overførte overskud eller underskud	245.220	607.419
	<u>852.639</u>	<u>607.419</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
	<u>300.000</u>	<u>200.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Overfor pengeinstitut har selskabet givet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Pr. 31. december 2017 udgør mellemværendet et indestående på 902 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 199 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.